

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELMONTE

CNPJ: 11.423.342/0001-30
 RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
 C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2014 - PR

Processo Administrativo: 7/2014
 Data do Processo Adm.: 14/03/2014
 Processo de Licitação: 7/2014
 Data do Processo: 14/03/2014

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	400,000	UND	ALCOOL 70% 1 L		5,5000	2.200,0000
2	500,000	UN	ATADURA 5 CM		0,4000	200,0000
3	500,000	UN	ATADURA 8 CM		0,5500	275,0000
4	1000,000	UN	ATADURA 12 CM		0,8000	800,0000
5	1000,000	UN	ATADURA 15CM		0,9500	950,0000
6	200,000	UN	ATADURA 18 CM		1,2000	240,0000
7	200,000	UN	ATADURA 20CM		1,7000	340,0000
8	10,000	CX	AGULHA 25 X 8 C/ 100 UND		9,0000	90,0000
9	20,000	CX	AGULHA 25 X 7 C/ 100 UND		23,0000	460,0000
10	50,000	CX	AGULHA 13X4,5 C/100UND		11,0000	550,0000
11	1,000	CX	ABOCATH N° 20 C/ 100 UND		150,0000	150,0000
12	3,000	CX	ABOCATH N° 22 C/ 100 UND		150,0000	450,0000
13	3,000	CX	ABOCATH N° 24 C/ 100 UND		150,0000	450,0000
14	150,000	UN	CATETER TIPO ÓCULOS		2,0000	300,0000
15	100,000	UN	ESPECULO DESCARTAVEL UND P		2,0000	200,0000
16	100,000	UN	ESPECULO DESCARTAVEL UND M		2,0000	200,0000
17	100,000	UND	DESCARTEX 13 LT		8,0000	800,0000
18	200,000	UN	EQUIPO MICRO GOTAS		1,7000	340,0000
19	500,000	UN	EQUIPO MACRO GOTAS		1,7000	850,0000
20	500,000	PCT	COMPRESSA DE GASE 9 FIOS, 5 CAMADAS DOBRAS PCT C/500 UND		32,0000	16.000,0000
21	2,000	PCT	COMPRESSA DE PANO 4 CAMADAS ALG. 100% NÃO ESTÉRIL C/ 50 UND		102,0000	204,0000
22	50,000	UN	EXTENSO FIX 1 VIA		1,5500	77,5000
23	10,000	UN	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVEL 19MM X 30M ROLO		6,0000	60,0000
24	200,000	UN	FITA MICROPORE HIPOALÉRGICA 5CM X 10M		11,0000	2.200,0000
25	500,000	UN	FITA MICROPORE HIPOALÉRGICA 25MM X 10M		5,5000	2.750,0000
26	10,000	CX	LUVAS DE VINIL TAM. M CX C/100 UND		18,0000	180,0000
27	100,000	CX	LUVAS DE LATEX DE PROCEDIMENTO TAM." P" C/ 100 UND		19,8000	1.980,0000
28	200,000	CX	LUVAS DE LATEX DE PROCEDIMENTO TAM." M" C/ 100 UND		19,8000	3.960,0000
29	3,000	CX	LAMINA BISTURI N° 15 CAIXA COM 100 UND		20,0000	60,0000
30	20,000	CX	LAMINA C/ PARTE FOSCA CX C/50 UND		10,0000	200,0000
31	5,000	UND	POVIDINE TOPICO 1000ML		22,5000	112,5000
32	905,000	LT	POVIDINI DEGERMANTE		22,5000	20.362,5000
33	20,000	UN	TERMOMETRO DIGITAL		16,6000	332,0000
34	2000,000	UN	SERINGA 1ML C/ AGULHA 13 X 4,5		0,5400	1.080,0000
35	500,000	UND	SERINGA DESCARTAVEL 03 ML S/ AGULHA		0,3200	160,0000
36	500,000	UND	SERINGA DESCARTAVEL 05 ML S/ AGULHA		0,5300	265,0000
37	500,000	UND	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA		0,6600	330,0000
38	20,000	UN	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADA		7,0000	140,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELMONTE

CNPJ: 11.423.342/0001-30
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2014 - PR

Processo Administrativo: 7/2014
Data do Processo Adm.: 14/03/2014
Processo de Licitação: 7/2014
Data do Processo: 14/03/2014

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			2 LT			
39	50,000	UN	LUVAS ESTÉRIL PARA CIRURGIA "7 1/2"	_____	1,6000	80,0000
40	300,000	UND	SCALP No 23	_____	1,0000	300,0000
41	2,000	UN	SONDA FOLEW N° 14	_____	3,3000	6,6000
42	2,000	UN	SONDA FOLEW N° 16	_____	3,3000	6,6000
43	2,000	UN	SONDA FOLEW N° 18	_____	3,3000	6,6000
44	5,000	UN	SONDA NASOGÁSTRICA N° 14	_____	1,4500	7,2500
45	5,000	UN	SONDA NASOGÁSTRICA N° 16	_____	1,4500	7,2500
46	10,000	UN	SAF GEL BISNAGAS 85GRS	_____	60,0000	600,0000
47	10,000	CX	CURATEC HIDROCOLÓIDE 10CM X 10CM C/05 UND	_____	30,0000	300,0000
48	10,000	CX	CURATEC (PETROLATUM). C/ 5 UND	_____	25,0000	250,0000
49	20,000	UN	OLEO DE GIRASOL FRASCO 200 ML	_____	25,0000	500,0000
50	1,000	UN	OLEO DE GIRASOL FRASCO 1LT	_____	50,0000	50,0000
51	5,000	LT	CLORECIDINA 2% TÓPICO ALCÓLICO	_____	25,0000	125,0000
52	30,000	TB	XILOCAINA GEL 30 GR	_____	10,8000	324,0000
53	500,000	FLS	PAPEL CREPADO PARA AUTOCLAVE 90X90 CM	_____	0,2800	140,0000
54	500,000	FLS	PAPEL CREPADO PARA AUTOCLAVE 30X30 CM	_____	0,2800	140,0000
55	2,000	UN	OTOSCÓPIO COM FIBRA ÓPTICA COM PILHA RECARREGAVEL.	_____	450,0000	900,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	64.041,8000